
XXV Trofeo Amizade (Ponteareas, ESP)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ares Barral Anton ESP 2000 ESP C.n. Panas 00'23''37 617
2 Novo Lopez Brais ESP 2003 ESP C.N. Portamina Lugo 00'23''44 611
3 Civeira Corral Raul ESP 2002 ESP C. N. Pabellon Ourense 00'23''92 575
4 Perez Garcia Iker ESP 2007 ESP C. N. Galaico 00'24''00 570
5 Moure Doval Jose ESP 1999 ESP C. N. Pabellon Ourense 00'24''32 547
6 Gunche Barreiro Paulo ESP 2007 ESP C.n. Redondela 00'24''35 545
7 Santin Mendez Ruben ESP 2007 ESP Real Club Nautico De Vigo 00'24''41 541
8 Pazos Iglesias Andre ESP 2007 ESP Real Club Nautico De Vigo 00'24''62 528
9 Rodriguez Da Silva Bruno ESP 2010 ESP Cnp 00'24''63 527
10 Civeira Corral Samuel ESP 2002 ESP C. N. Pabellon Ourense 00'24''67 524
11 Sanles Dieste Hugo ESP 2004 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 00'24''87 512
12 Garabatos Crespo Marcos ESP 2011 ESP C.n. Mos 00'24''92 509
13 Sanchez Gonzalez Samuel ESP 2009 ESP Real Club Nautico De Vigo 00'25''00 504
14 Gonzalez Garcia Martin ESP 2008 ESP C.n. Redondela 00'25''22 491
15 Rodriguez Dominguez Francisco Javier ESP 2004 ESP Cnp 00'25''49 475
16 Casares Garcia Brais ESP 2004 ESP Cnp 00'25''60 469
17 Pino Lorenzo Brais ESP 2001 ESP Cnp 00'25''79 459
18 Rey Fernandez Miguel ESP 2011 ESP C.n. Redondela 00'25''83 457
19 Alvarez Reparaz Alejandro ESP 2004 ESP C. N. Galaico 00'25''94 451
20 Alvarez Martinez Hugo ESP 2010 ESP Real Club Nautico De Vigo 00'26''38 429
21 Leiros Fernandez Lucas ESP 2008 ESP Cnp 00'26''86 406
22 Montero Da Conceicao Nicolas ESP 2010 ESP Real Club Nautico De Vigo 00'27''19 392
23 Gonzalez Borges David ESP 2003 ESP C.n. Rias Baixas 00'27''32 386
24 Quintas De Las Cuevas Antonio ESP 2011 ESP C. N. Pabellon Ourense 00'27''44 381
25 Fernandez Riveira Samuel ESP 2009 ESP C.n. Ordes 00'27''47 380
26 Bautista Bugarin Carlos ESP 2005 ESP Cnp 00'27''53 377
27 Garcia Gonzalez Nicolas ESP 2008 ESP C. N. Galaico 00'27''92 362
28 Tkachenko Kostiantyn UKR 2010 ESP C.n. Rias Baixas 00'28''39 344
29 Liste Moreu Jorge ESP 2011 ESP Real Club Nautico De Vigo 00'28''94 325
30 Trillo Rodriguez Adrian ESP 1997 ESP C.n. Mos 00'29''82 297

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Feijoo Gomez Eva ESP 2004 ESP C. N. Pabellon Ourense 00'26''44 643
2 Rodriguez Nina FRA 2002 ESP C.n. Rias Baixas 00'27''48 573
3 Baz Videira Paula ESP 2009 ESP Real Club Nautico De Vigo 00'28''05 539
4 Vila Rial Zaira ESP 2011 ESP Cnp 00'28''45 516
5 Veiras Martin Blanca ESP 2011 ESP C.n. Ordes 00'28''83 496
6 Pardo Viladoms Ximena ESP 2010 ESP C. N. Galaico 00'29''12 481
7 Cao Hermo Celia ESP 2012 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 00'29''43 466
8 Doval Castro Carla ESP 2008 ESP C.n. Redondela 00'29''45 465

Groba Comesana Noa ESP 2006 ESP C. N. Galaico 00'29''45 465
10 Rodriguez Nine Emma ESP 2011 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 00'29''99 441
11 Ledo Barrios Ana ESP 2011 ESP C.n. Rias Baixas 00'30''43 422
12 Gomez Sanchez Elba ESP 2009 ESP Real Club Nautico De Vigo 00'30''52 418
13 Fernandez Garcia Raquel ESP 2011 ESP Cnp 00'30''67 412
14 Cabanelas Quintela Julieta ESP 2012 ESP C. N. Pabellon Ourense 00'30''94 401
15 Carregal Ramos Vera ESP 2013 ESP C. N. Pabellon Ourense 00'31''36 385
16 Carrera Alonso Aroa ESP 2011 ESP C.n. Mos 00'31''64 375
17 Sanchez Toja Helena ESP 2012 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 00'31''73 372
18 Perez Sotelo Yaiza ESP 2011 ESP C.n. Rias Baixas 00'31''76 371
19 Villar Abella Nina ESP 2012 ESP C. N. Pabellon Ourense 00'32''02 362
20 Nunez Sanchez Carlota ESP 2011 ESP C. N. Galaico 00'32''44 348
21 Mallo Rodriguez Erika ESP 2010 ESP C.n. Ordes 00'32''69 340
22 Liste Moreu Sara ESP 2010 ESP Real Club Nautico De Vigo 00'33''14 326
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23 Castineiras Puente Ariadna ESP 2013 ESP C. N. Galaico 00'33''53 315
Lorenzo Alonso Lara ESP 2009 ESP C.n. Mos 00'33''53 315

25 Sanchez Gonzalez Iria ESP 2012 ESP C.n. Rias Baixas 00'33''89 305
26 Bouzon Rey Xiana ESP 2010 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 00'34''02 302
27 Moran Pin Marie Joyeuse ESP 2011 ESP C.n. Ordes 00'34''60 287
28 Perez Dominguez Mara ESP 2012 ESP Real Club Nautico De Vigo 00'35''37 268
29 Carballo Gonzalez Ines ESP 2008 ESP Cnp 00'35''73 260
30 Del Amo De Lacruz Ines ESP 2012 ESP C. Tenis Codesal 00'38''33 211

200 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Faro Martinez Yoel ESP 2007 ESP Cnp 02'27''83 537
2 Fernandez Del Valle Ivan ESP 2005 ESP C. N. Pabellon Ourense 02'29''75 516
3 Groba Brais Prego ESP 2008 ESP Cnp 02'31''07 503
4 Prego Groba Xian ESP 2011 ESP Cnp 02'33''01 484
5 Pastoriza Santaclara Jorge ESP 1997 ESP C.n. Rias Baixas 02'33''15 482
6 Rodriguez Justo Pedro ESP 2011 ESP C.n. Rias Baixas 02'37''63 442
7 Pina Consuegra Hugo ESP 2012 ESP C.n. Rias Baixas 02'51''56 343
8 Gomez Moreiras Gonzalo ESP 2010 ESP C. N. Pabellon Ourense 02'52''38 338
9 Lena Gutierrez Santiago ESP 2012 ESP C.n. Rias Baixas 03'09''52 254
10 Pineiro Rodriguez Gael ESP 2010 ESP C. Tenis Codesal 03'09''56 254
11 Pazos Ulla Adrian ESP 2012 ESP Cnp 03'12''47 243
12 Iglesias Iglesias Mateo ESP 2013 ESP C. N. Pabellon Ourense 03'14''65 235

200 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carballo Gonzalez Sofia ESP 2006 ESP Cnp 02'36''91 602
2 Faro Martinez Carla ESP 2003 ESP Cnp 02'43''27 534
3 Jimenez Coppa Carla Maria ESP 2006 ESP C.n. Panas 02'47''65 493
4 Quintas Melon Maria ESP 2010 ESP Cnp 02'48''75 484
5 Estevez Montes Naroa ESP 2008 ESP Cnp 02'51''69 459
6 Gonzalez Tubio Alejandra ESP 2011 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 02'58''53 408
7 Cadavid Ribeiro Carolina ESP 2012 ESP C. N. Pabellon Ourense 03'04''59 369
8 Bernardez Francisco Mara ESP 2013 ESP Cnp 03'24''36 272
9 Couso Castro Carla ESP 2013 ESP C. N. Galaico 03'32''22 243
10 Calvino Costa Aroa ESP 2014 ESP C.n. Ordes 03'58''31 171
11 Villanueva Leiro Emma ESP 2014 ESP C.n. Redondela 04'02''20 163

Alvarez Guerreiro Aitana ESP 2012 ESP C. Tenis Codesal Squalificato

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Garcia Garay Marcos ESP 2001 ESP C.n. Panas 00'59''03 527
2 Chan Vazquez Lois ESP 2011 ESP C. N. Galaico 01'01''57 465
3 Rodriguez Dominguez Francisco Javier ESP 2004 ESP Cnp 01'01''75 461
4 Vazquez Costa Miguel ESP 2006 ESP C. N. Galaico 01'02''99 434
5 Esperon Rodriguez Rodrigo ESP 2007 ESP Cnp 01'03''38 426
6 Alvarez Gonzalez Guillermo ESP 2011 ESP C. N. Pabellon Ourense 01'04''30 408
7 Cancela Gomez Hugo ESP 2003 ESP Cnp 01'04''41 406
8 Alvarez Reparaz Alejandro ESP 2004 ESP C. N. Galaico 01'05''40 388
9 Rivera Porrua Alejandro ESP 2011 ESP C.n. Rias Baixas 01'07''73 349
10 Mendez Guerra Pablo ESP 2012 ESP C. N. Pabellon Ourense 01'11''38 298
11 Pereira Fernandez Andres ESP 2011 ESP C.n. Rias Baixas 01'11''92 291

Perez Paz Alberto ESP 2008 ESP Cnp 01'11''92 291
13 Esperon Besada Felix ESP 2010 ESP Cnp 01'11''95 291
14 Parcero Rua Ethan ESP 2011 ESP Real Club Nautico De Vigo 01'16''01 247
15 Lago Soto David ESP 2012 ESP C.n. Rias Baixas 01'18''45 224
16 Gaitan Monte De Oca Gaston ESP 2010 ESP Cnp 01'18''69 222
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17 Filgueira Gonzalez Binh ESP 2010 ESP Cnp 01'20''07 211
18 Lourino Sastre Jacobo ESP 2013 ESP Cnp 01'21''81 198
19 Pazos Ulla Samuel ESP 2012 ESP Cnp 01'28''06 159
20 Perez Gomez Mario ESP 2013 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 01'32''34 137
21 Nemina Martinez Aitor ESP 2014 ESP Cnp 01'35''68 123
22 Nieto Munoz Iago ESP 2014 ESP Cnp 01'42''68 100

Chan Vazquez Dario ESP 2013 ESP C. N. Galaico Squalificato

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lemos Fernandez Iria Guadalupe ESP 2006 ESP Cnp 01'03''26 578
2 Rodriguez Alonso Julia ESP 2005 ESP C. N. Galaico 01'05''92 511
3 Ortiz De Guinea Baston Alba ESP 1997 ESP Cnp 01'08''40 457
4 Tubio Sueiro Rita ESP 2011 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 01'08''84 448
5 Blanco Lage Aitana ESP 2009 ESP Cnp 01'16''97 321
6 Vilarnovo Suarez Lucia ESP 2011 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 01'18''26 305
7 Fernandez Costas Lucia ESP 2012 ESP C. N. Galaico 01'21''12 274
8 Garcia Casal Flavia ESP 2013 ESP Cnp 01'23''51 251
9 Rey Calvino Andrea ESP 2011 ESP C.n. Ordes 01'28''37 212
10 Gomez Torres Emma ESP 2013 ESP Cnp 01'28''50 211
11 Gaitan Monte De Oca Isabella ESP 2014 ESP Cnp 01'31''69 189
12 Aliaga Perez Julia ESP 2010 ESP Cnp 01'36''74 161
13 Lopez Lopez Maia ESP 2013 ESP Cnp 01'39''10 150
14 Amor Liste Lia ESP 2014 ESP C.n. Ordes 01'39''23 149
15 Arregui Pais Elia ESP 2012 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 01'39''53 148
16 Fernandez Marzoa Elsa ESP 2014 ESP C.n. Ordes 01'55''36 95
17 Loureiro Varela Selin ESP 2014 ESP Cnp 02'00''57 83
18 Reboiras Dominguez Daniela ESP 2014 ESP Cnp 02'04''41 76
19 Otero Estevez Sheyla ESP 2014 ESP Cnp 02'05''66 73
20 Jimenez Bouzo Chloe ESP 2014 ESP Cnp 02'07''68 70
21 Costas Gonzalez Alicia ESP 2014 ESP Cnp 02'11''56 64

Artero Morenza Mai ESP 2010 ESP Cnp Squalificato
Ramilo Cabral Victoria ESP 2014 ESP Cnp Squalificato
Vaqueiro Pereira Noa ESP 2010 ESP Cnp Squalificato

200 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gonzalez Estevez Yoel ESP 2007 ESP Cnp 02'13''69 493
2 Masso Roig Martin ESP 2007 ESP C.n. Rias Baixas 02'16''39 464
3 De Carlos Tobio Mauro ESP 2011 ESP C.n. Rias Baixas 02'27''66 366
4 Gutierrez Marino Santiago ESP 2002 ESP C. N. Pabellon Ourense 02'27''67 366
5 Chamorro Lopez Guzman ESP 2009 ESP Real Club Nautico De Vigo 02'34''02 322
6 Paz Alvarez Mateo ESP 2012 ESP C.n. Redondela 02'34''75 318
7 Fernandez Berdulles Oier ESP 2012 ESP C.n. Mos 02'36''95 304
8 Vazquez Vazquez Manuel ESP 2011 ESP C.n. Rias Baixas 02'37''84 299
9 Masid Garcia Daniel ESP 2012 ESP C. N. Pabellon Ourense 02'47''17 252
10 Fernandez Veiga Roy ESP 2010 ESP Cnp 02'59''32 204
11 Todea Silva Jorge ESP 2013 ESP Cnp 03'00''88 199

Nieves Carballo Unai ESP 2011 ESP Cnp Squalificato
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XXV Trofeo Amizade (Ponteareas, ESP)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Blanco Rouco Carmen ESP 2006 ESP C.n. Rias Baixas 02'21''63 578
2 Faro Martinez Carla ESP 2003 ESP Cnp 02'31''61 471
3 Lopez Alvarez Paula ESP 2009 ESP C.n. Rias Baixas 02'40''37 398
4 Feijoo Vazquez Elba ESP 2012 ESP C. N. Pabellon Ourense 02'40''73 396
5 Mallo Rodriguez Erika ESP 2010 ESP C.n. Ordes 02'51''94 323
6 Gonzalez Rodriguez Valeria ESP 2012 ESP C. N. Pabellon Ourense 02'52''24 321
7 Garcia Vaamonde Laia ESP 2013 ESP Cnp 02'52''55 320
8 Pombal Rodriguez Antia ESP 2010 ESP Real Club Nautico De Vigo 02'55''54 304
9 Sanchez Galindo Lucia ESP 2012 ESP C. N. Galaico 02'56''78 297
10 Carballo Vazquez Iria ESP 2013 ESP C. N. Pabellon Ourense 03'06''14 255

Rodriguez Da Silva Gara ESP 2011 ESP Cnp Squalificato
Gestal Fernandez Carla ESP 2014 ESP C.n. Ordes Squalificato

100 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Crespo Hugo Estevez ESP 2006 ESP C. N. Pabellon Ourense 00'58''09 610
2 Ares Barral Anton ESP 2000 ESP C.n. Panas 00'58''39 601
3 Moure Doval Jose ESP 1999 ESP C. N. Pabellon Ourense 00'58''64 593
4 Pazos Iglesias Andre ESP 2007 ESP Real Club Nautico De Vigo 01'02''00 502
5 Groba Brais Prego ESP 2008 ESP Cnp 01'02''93 480
6 Santin Mendez Ruben ESP 2007 ESP Real Club Nautico De Vigo 01'04''11 454
7 Costa Fernandez Lucas ESP 1998 ESP Cnp 01'04''59 444
8 Prado Fernandez Mateo ESP 2010 ESP C. N. Galaico 01'08''98 364
9 Gomez Moreiras Gonzalo ESP 2010 ESP C. N. Pabellon Ourense 01'14''29 291
10 Lago Soto David ESP 2012 ESP C.n. Rias Baixas 01'14''59 288
11 Gaitan Monte De Oca Gaston ESP 2010 ESP Cnp 01'16''66 265
12 Cendon Leis Xian ESP 2013 ESP Cnp 01'20''53 229
13 Rana Souto Gabriel ESP 2012 ESP C.n. Rias Baixas 01'20''92 225
14 Fernandez Veiga Roy ESP 2010 ESP Cnp 01'21''94 217
15 Paramos Alonso Martin ESP 2011 ESP C.n. Mos 01'22''55 212
16 Chan Vazquez Dario ESP 2013 ESP C. N. Galaico 01'25''80 189
17 Quintana Garcia Lucas ESP 2014 ESP C. N. Galaico 01'26''16 187
18 Estevez Montes Ian ESP 2013 ESP Cnp 01'27''50 178
19 Lourino Sastre Jacobo ESP 2013 ESP Cnp 01'28''20 174
20 Pereira Fontela Xabier ESP 2014 ESP Cnp 01'33''23 147
21 Lago Alonso Alex ESP 2014 ESP Cnp 01'49''18 91

Abalde Esperon Manuel ESP 2014 ESP Cnp Squalificato
Carracedo Vizoso Hector ESP 2012 ESP C.n. Rias Baixas Squalificato
Incutti Tellado Yeray ESP 2012 ESP Cnp Squalificato
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XXV Trofeo Amizade (Ponteareas, ESP)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

100 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lemos Fernandez Iria Guadalupe ESP 2006 ESP Cnp 01'07''18 552
2 Rodriguez Nina FRA 2002 ESP C.n. Rias Baixas 01'09''36 501
3 Gil Naiara Eijo ESP 2006 ESP Cnp 01'10''70 473
4 Pazos Iglesias Elisa ESP 2009 ESP Real Club Nautico De Vigo 01'12''14 445
5 Estevez Montes Naroa ESP 2008 ESP Cnp 01'12''20 444
6 Fernandez Berdulles Nahia ESP 2011 ESP C.n. Mos 01'15''72 385
7 Carballo Vazquez Joana ESP 2011 ESP C. N. Pabellon Ourense 01'16''67 371
8 Lopez Suarez Alda ESP 2010 ESP C.n. Ordes 01'17''18 364
9 Ares Barral Maria ESP 2003 ESP C.n. Panas 01'17''33 361
10 Castro Cidras Carmen ESP 2013 ESP C. N. Galaico 01'19''16 337
11 Caballeria Alfonso Sara ESP 2009 ESP C. N. Galaico 01'20''80 317
12 Cobelas Alvarez Laura ESP 2011 ESP C. N. Pabellon Ourense 01'22''76 295
13 Garcia Vaamonde Laia ESP 2013 ESP Cnp 01'25''92 263
14 Lopez Paz Candela ESP 2012 ESP C.n. Rias Baixas 01'25''99 263
15 Muller Casal Sheila ESP 2014 ESP Cnp 01'27''47 250
16 Junquera Cancela Martina ESP 2014 ESP C. N. Galaico 01'34''54 198
17 Chamorro Lopez Emilia ESP 2013 ESP Real Club Nautico De Vigo 01'34''69 197
18 Aliaga Perez Julia ESP 2010 ESP Cnp 01'35''13 194
19 Alfaro Abuin Alma USA 2012 ESP Real Club Nautico De Vigo 01'37''88 178
20 Jimenez Bouzo Chloe ESP 2014 ESP Cnp 01'48''24 131
21 Ramilo Cabral Victoria ESP 2014 ESP Cnp 01'49''95 125
22 Otero Estevez Sheyla ESP 2014 ESP Cnp 01'52''18 118
23 Reboiras Dominguez Daniela ESP 2014 ESP Cnp 01'55''68 108
24 Costas Gonzalez Alicia ESP 2014 ESP Cnp 01'56''45 105

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Crespo Hugo Estevez ESP 2006 ESP C. N. Pabellon Ourense 00'31''37 503
2 Pazos Iglesias Andre ESP 2007 ESP Real Club Nautico De Vigo 00'31''52 495
3 Pastoriza Santaclara Jorge ESP 1997 ESP C.n. Rias Baixas 00'31''86 480
4 Rodriguez Justo Pedro ESP 2011 ESP C.n. Rias Baixas 00'33''27 421
5 Cid Figueiras Ignacio ESP 2006 ESP Real Club Nautico De Vigo 00'34''07 392
6 Conde Alvarez Pablo ESP 2011 ESP C. N. Pabellon Ourense 00'34''56 376
7 Villanueva Vazquez Iago ESP 2011 ESP Real Club Nautico De Vigo 00'36''17 328
8 Pineiro Rodriguez Gael ESP 2010 ESP C. Tenis Codesal 00'36''41 321
9 Chouza Pouso Vazquez Martin ESP 2011 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 00'36''65 315
10 Bernardez Vazquez Xandre ESP 2011 ESP C.n. Rias Baixas 00'38''09 281
11 Pina Consuegra Hugo ESP 2012 ESP C.n. Rias Baixas 00'38''30 276
12 Tkachenko Kostiantyn UKR 2010 ESP C.n. Rias Baixas 00'38''58 270
13 Liste Moreu Jorge ESP 2011 ESP Real Club Nautico De Vigo 00'39''15 258
14 Lena Gutierrez Santiago ESP 2012 ESP C.n. Rias Baixas 00'39''64 249
15 Dominguez Neira Sergio ESP 2012 ESP C. N. Galaico 00'40''17 239
16 Fernandez Linares Iago ESP 2011 ESP Real Club Nautico De Vigo 00'40''77 229
17 Pazos Ulla Samuel ESP 2012 ESP Cnp 00'40''93 226
18 Pazos Counago Kevin ESP 2012 ESP C.n. Redondela 00'41''39 219
19 Pazos Ulla Adrian ESP 2012 ESP Cnp 00'42''04 209
20 Blanco Outeiral Aaron ESP 2013 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 00'43''09 194
21 Carracedo Vizoso Hector ESP 2012 ESP C.n. Rias Baixas 00'45''10 169
22 Diaz Gonzalez Mateo ESP 2013 ESP C. N. Galaico 00'45''34 166
23 Rodriguez Couto Alejandro ESP 2012 ESP C. N. Galaico 00'46''53 154
24 Bernardez Gestido Xabier Bruno ESP 2013 ESP C. N. Galaico 00'47''57 144
25 Nieto Munoz Iago ESP 2014 ESP Cnp 00'48''19 138
26 Todea Silva Jorge ESP 2013 ESP Cnp 00'51''44 114
27 Lago Alonso Alex ESP 2014 ESP Cnp 00'55''62 90
28 Incutti Tellado Yeray ESP 2012 ESP Cnp 00'59''50 73
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Nunez Martin Manuel ESP 2012 ESP C. N. Pabellon Ourense Squalificato
Abalde Esperon Manuel ESP 2014 ESP Cnp Squalificato

50 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carballo Gonzalez Sofia ESP 2006 ESP Cnp 00'33''56 604
2 Jimenez Coppa Carla Maria ESP 2006 ESP C.n. Panas 00'33''89 586
3 Rodriguez Alonso Julia ESP 2005 ESP C. N. Galaico 00'34''86 539
4 Quintas Melon Maria ESP 2010 ESP Cnp 00'36''24 479
5 Baz Videira Paula ESP 2009 ESP Real Club Nautico De Vigo 00'36''58 466
6 Gonzalez Tubio Alejandra ESP 2011 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 00'36''97 451
7 Sanchez Toja Helena ESP 2012 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 00'39''12 381
8 Cadavid Ribeiro Carolina ESP 2012 ESP C. N. Pabellon Ourense 00'39''61 367
9 Nunez Sanchez Carlota ESP 2011 ESP C. N. Galaico 00'40''78 336
10 Couso Castro Carla ESP 2013 ESP C. N. Galaico 00'41''05 330
11 Cid Calvino Claudia ESP 2013 ESP C. N. Pabellon Ourense 00'41''28 324
12 Villar Abella Nina ESP 2012 ESP C. N. Pabellon Ourense 00'41''48 319
13 Perez Sotelo Yaiza ESP 2011 ESP C.n. Rias Baixas 00'42''04 307
14 Liste Moreu Sara ESP 2010 ESP Real Club Nautico De Vigo 00'43''15 284
15 Carballo Gonzalez Ines ESP 2008 ESP Cnp 00'43''88 270
16 Lameiro Siso Manuela ESP 2014 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 00'44''72 255
17 Freire Novoa Noela ESP 2014 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 00'45''21 247
18 Del Amo De Lacruz Ines ESP 2012 ESP C. Tenis Codesal 00'46''84 222
19 Alvarez Guerreiro Aitana ESP 2012 ESP C. Tenis Codesal 00'47''01 219
20 Gaitan Monte De Oca Isabella ESP 2014 ESP Cnp 00'47''30 215
21 Alfaro Abuin Alma USA 2012 ESP Real Club Nautico De Vigo 00'48''27 203
22 Artero Morenza Mai ESP 2010 ESP Cnp 00'48''60 198
23 Villanueva Leiro Emma ESP 2014 ESP C.n. Redondela 00'49''49 188
24 Conde Alberte Mencia USA 2012 ESP Real Club Nautico De Vigo 00'51''67 165
25 Vaqueiro Pereira Noa ESP 2010 ESP Cnp 00'53''48 149
26 Loureiro Varela Selin ESP 2014 ESP Cnp 00'53''52 148
27 Fernandez Lopez Uxia ESP 2008 ESP C.n. Rias Baixas 00'53''56 148
28 Reboiras Dominguez Daniela ESP 2014 ESP Cnp 00'59''28 109

Bouzon Rey Antia ESP 2014 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro Squalificato

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Novo Lopez Brais ESP 2003 ESP C.N. Portamina Lugo 01'52''03 681
2 Civeira Corral Raul ESP 2002 ESP C. N. Pabellon Ourense 01'53''35 658
3 Masso Roig Martin ESP 2007 ESP C.n. Rias Baixas 01'58''52 575
4 Cao Hermo Breixo ESP 2010 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 02'00''48 548
5 Sanchez Gonzalez Samuel ESP 2009 ESP Real Club Nautico De Vigo 02'01''90 529
6 Perez Paz Dario ESP 2005 ESP Cnp 02'02''01 527
7 Faro Martinez Yoel ESP 2007 ESP Cnp 02'02''14 526
8 Gonzalez Garcia Martin ESP 2008 ESP C.n. Redondela 02'02''23 525
9 Garabatos Crespo Marcos ESP 2011 ESP C.n. Mos 02'02''30 524
10 Vazquez Costa Miguel ESP 2006 ESP C. N. Galaico 02'02''33 523
11 Esperon Rodriguez Rodrigo ESP 2007 ESP Cnp 02'03''14 513
12 Leiros Fernandez Lucas ESP 2008 ESP Cnp 02'05''05 490
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XXV Trofeo Amizade (Ponteareas, ESP)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Suarez Gonzalez Gracia ESP 2000 ESP Cnp 02'09''87 612
2 Vila Rial Zaira ESP 2011 ESP Cnp 02'17''89 511
3 Pazos Iglesias Elisa ESP 2009 ESP Real Club Nautico De Vigo 02'19''25 497
4 Groba Comesana Noa ESP 2006 ESP C. N. Galaico 02'20''07 488
5 Veiras Martin Blanca ESP 2011 ESP C.n. Ordes 02'20''17 487
6 Cobelas Alvarez Laura ESP 2011 ESP C. N. Pabellon Ourense 02'21''59 472
7 Ledo Barrios Ana ESP 2011 ESP C.n. Rias Baixas 02'23''77 451
8 Quintana Garcia Barbara ESP 2012 ESP C. N. Galaico 02'27''27 420
9 Gomez Sanchez Elba ESP 2009 ESP Real Club Nautico De Vigo 02'31''50 386
10 Lopez Paz Candela ESP 2012 ESP C.n. Rias Baixas 02'32''63 377

Infestas Carazo Claudia ESP 2008 ESP C. N. Galaico 02'32''63 377
12 Fernandez Costas Lucia ESP 2012 ESP C. N. Galaico 02'33''03 374

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gunche Barreiro Paulo ESP 2007 ESP C.n. Redondela 00'27''45 522
2 Gonzalez Estevez Yoel ESP 2007 ESP Cnp 00'28''61 461
3 Alvarez Reparaz Alejandro ESP 2004 ESP C. N. Galaico 00'30''10 396
4 Casares Garcia Brais ESP 2004 ESP Cnp 00'30''83 368
5 Alvarez Gonzalez Guillermo ESP 2011 ESP C. N. Pabellon Ourense 00'30''91 365
6 Alvarez Martinez Hugo ESP 2010 ESP Real Club Nautico De Vigo 00'31''16 357
7 Garcia Gonzalez Nicolas ESP 2008 ESP C. N. Galaico 00'31''23 354
8 Quintas De Las Cuevas Antonio ESP 2011 ESP C. N. Pabellon Ourense 00'31''59 342
9 Garcia Feijoo Daniel ESP 2010 ESP C. N. Pabellon Ourense 00'31''60 342
10 Liste Moreu Jorge ESP 2011 ESP Real Club Nautico De Vigo 00'32''34 319
11 De Carlos Tobio Mauro ESP 2011 ESP C.n. Rias Baixas 00'32''41 317
12 Montero Da Conceicao Nicolas ESP 2010 ESP Real Club Nautico De Vigo 00'32''90 303
13 Pereira Fernandez Andres ESP 2011 ESP C.n. Rias Baixas 00'33''50 287
14 Paz Alvarez Mateo ESP 2012 ESP C.n. Redondela 00'33''51 287
15 Varela Varela Leo Yang ESP 2012 ESP C. N. Pabellon Ourense 00'33''59 285
16 Vazquez Vazquez Manuel ESP 2011 ESP C.n. Rias Baixas 00'34''97 252
17 Parcero Rua Ethan ESP 2011 ESP Real Club Nautico De Vigo 00'35''67 238
18 Fernandez Berdulles Oier ESP 2012 ESP C.n. Mos 00'36''04 230
19 Nieves Carballo Unai ESP 2011 ESP Cnp 00'36''61 220
20 Cendon Leis Xian ESP 2013 ESP Cnp 00'36''78 217
21 Rana Souto Gabriel ESP 2012 ESP C.n. Rias Baixas 00'36''85 216
22 Fernandez Veiga Roy ESP 2010 ESP Cnp 00'37''00 213
23 Carracedo Vizoso Hector ESP 2012 ESP C.n. Rias Baixas 00'37''24 209
24 Masid Garcia Daniel ESP 2012 ESP C. N. Pabellon Ourense 00'37''48 205
25 Blanco Outeiral Aaron ESP 2013 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 00'38''12 195
26 Varela Alvarez Lucas ESP 2012 ESP C.n. Redondela 00'39''65 173
27 Pereira Fontela Xabier ESP 2014 ESP Cnp 00'40''35 164
28 De Andrade Otero Jesus Alejandro ESP 2013 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 00'43''64 130
29 Bouzas Cabaleiro Xandre ESP 2014 ESP C.n. Redondela 00'46''67 106

Perez Gomez Mario ESP 2013 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro Squalificato
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XXV Trofeo Amizade (Ponteareas, ESP)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Feijoo Gomez Eva ESP 2004 ESP C. N. Pabellon Ourense 00'29''34 635
2 Blanco Rouco Carmen ESP 2006 ESP C.n. Rias Baixas 00'31''22 527
3 Rodino Maquieira Nerea ESP 1989 ESP C. N. Galaico 00'31''23 527
4 Fernandez Berdulles Nahia ESP 2011 ESP C.n. Mos 00'34''31 397
5 Tubio Sueiro Rita ESP 2011 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 00'34''58 388
6 Cao Hermo Celia ESP 2012 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 00'34''92 377
7 Lopez Alvarez Paula ESP 2009 ESP C.n. Rias Baixas 00'35''58 356
8 Cobelas Alvarez Laura ESP 2011 ESP C. N. Pabellon Ourense 00'36''38 333
9 Castro Cidras Carmen ESP 2013 ESP C. N. Galaico 00'36''41 332
10 Alvarez Rios Andrea ESP 2011 ESP C.n. Ordes 00'36''73 324
11 Gestal Boquete Andrea ESP 2010 ESP C.n. Ordes 00'36''90 319
12 Caballeria Alfonso Sara ESP 2009 ESP C. N. Galaico 00'37''19 312
13 Carrera Alonso Aroa ESP 2011 ESP C.n. Mos 00'37''33 308
14 Cabanelas Quintela Julieta ESP 2012 ESP C. N. Pabellon Ourense 00'37''41 306
15 Pombal Rodriguez Antia ESP 2010 ESP Real Club Nautico De Vigo 00'37''66 300
16 Arregui Pais Elia ESP 2012 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 00'38''37 284
17 Gonzalez Rodriguez Valeria ESP 2012 ESP C. N. Pabellon Ourense 00'38''48 281
18 Rey Calvino Andrea ESP 2011 ESP C.n. Ordes 00'38''66 277
19 Sanchez Galindo Lucia ESP 2012 ESP C. N. Galaico 00'38''81 274
20 Lorenzo Alonso Lara ESP 2009 ESP C.n. Mos 00'39''54 259
21 Sanchez Gonzalez Iria ESP 2012 ESP C.n. Rias Baixas 00'39''57 259
22 Moran Pin Marie Joyeuse ESP 2011 ESP C.n. Ordes 00'40''19 247
23 Carballo Vazquez Iria ESP 2013 ESP C. N. Pabellon Ourense 00'41''68 221
24 Lameiro Siso Manuela ESP 2014 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 00'41''90 218
25 Aliaga Perez Julia ESP 2010 ESP Cnp 00'42''07 215
26 Bouzon Rey Antia ESP 2014 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 00'43''66 192
27 Perez Dominguez Mara ESP 2012 ESP Real Club Nautico De Vigo 00'44''77 178
28 Martinez Soto Uxia ESP 2014 ESP C. N. Galaico 00'45''27 173
29 Fernandez Lopez Uxia ESP 2008 ESP C.n. Rias Baixas 00'51''90 114
30 Perez Dominguez Aitana ESP 2014 ESP Real Club Nautico De Vigo 00'53''61 104

Mistaffetta 4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 ESP Cnp 01'43''21 605
(Rodriguez Da Silva Bruno, Esperon Rodriguez Rodrigo, Lemos Fernandez Iria Guadalupe, Suarez Gonzalez Gracia)

2 ESP Real Club Nautico De Vigo 01'44''82 578
(Pazos Iglesias Andre, Baz Videira Paula, Pazos Iglesias Elisa, Santin Mendez Ruben)

3 ESP C. N. Galaico 01'45''05 574
(Alvarez Vazquez Gael, Perez Garcia Iker, Rodriguez Alonso Julia, Pardo Viladoms Ximena)

4 ESP C.n. Panas 01'47''60 534
(Ares Barral Maria, Jimenez Coppa Carla Maria, Garcia Garay Marcos, Ares Barral Anton)

5 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 01'48''21 525
(Sanles Dieste Hugo, Cao Hermo Breixo, Cao Hermo Celia, Rodriguez Nine Emma)

6 ESP C.n. Rias Baixas 01'48''66 519
(Rodriguez Nina, Pastoriza Santaclara Jorge, Blanco Rouco Carmen, Masso Roig Martin)

7 ESP C. N. Pabellon Ourense 01'54''47 444
(Nacher Rodriguez Alejandro, Garcia Feijoo Daniel, Cobelas Alvarez Laura, Carballo Vazquez Joana)

8 ESP C.n. Ordes 01'58''67 398
(Castro Pazos Anton, Veiras Martin Blanca, Fernandez Riveira Samuel, Lopez Suarez Alda)

9 ESP C. Tenis Codesal 02'16''82 260
(Alvarez Martinez Yago, Del Amo De Lacruz Ines, Pineiro Rodriguez Gael, Rodriguez Martinez Zoe)

10 ESP C.n. Redondela 02'18''66 249
(Doval Castro Carla, Bouzas Cabaleiro Xandre, Villanueva Leiro Emma, Gonzalez Garcia Martin)
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XXV Trofeo Amizade (Ponteareas, ESP)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Costa Fernandez Lucas ESP 1998 ESP Cnp 04'17''97 556
2 Perez Paz Dario ESP 2005 ESP Cnp 04'18''24 555
3 Gutierrez Marino Santiago ESP 2002 ESP C. N. Pabellon Ourense 04'34''65 461
4 Esperon Besada Felix ESP 2010 ESP Cnp 04'41''13 430
5 Bautista Bugarin Carlos ESP 2005 ESP Cnp 04'46''93 404
6 Bautista Bugarin Tomas ESP 2010 ESP Cnp 05'00''70 351

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Suarez Gonzalez Gracia ESP 2000 ESP Cnp 04'32''05 606
2 Ortiz De Guinea Baston Alba ESP 1997 ESP Cnp 04'33''91 593
3 Quintana Garcia Barbara ESP 2012 ESP C. N. Galaico 05'04''31 433
4 Martinez Mascato Marta ESP 2008 ESP Real Club Nautico De Vigo 05'37''75 316
5 Muller Casal Sheila ESP 2014 ESP Cnp 05'54''49 274

Rodriguez Martinez Zoe ESP 2012 ESP C. Tenis Codesal Squalificato

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Crespo Hugo Estevez ESP 2006 ESP C. N. Pabellon Ourense 00'24''93 625
2 Rodriguez Da Silva Bruno ESP 2010 ESP Cnp 00'25''87 559
3 Alvarez Vazquez Gael ESP 2007 ESP C. N. Galaico 00'26''29 533
4 Garcia Garay Marcos ESP 2001 ESP C.n. Panas 00'26''34 530
5 Perez Garcia Iker ESP 2007 ESP C. N. Galaico 00'26''38 527
6 Cao Hermo Breixo ESP 2010 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 00'26''56 517
7 Esperon Rodriguez Rodrigo ESP 2007 ESP Cnp 00'26''93 496
8 Casares Garcia Brais ESP 2004 ESP Cnp 00'28''37 424
9 Gonzalez Garcia Martin ESP 2008 ESP C.n. Redondela 00'28''38 423
10 Cancela Gomez Hugo ESP 2003 ESP Cnp 00'28''94 399
11 Alvarez Gonzalez Guillermo ESP 2011 ESP C. N. Pabellon Ourense 00'29''28 386
12 Rivera Porrua Alejandro ESP 2011 ESP C.n. Rias Baixas 00'30''27 349
13 Villanueva Vazquez Iago ESP 2011 ESP Real Club Nautico De Vigo 00'30''74 333
14 Mendez Guerra Pablo ESP 2012 ESP C. N. Pabellon Ourense 00'31''14 320
15 Chouza Pouso Vazquez Martin ESP 2011 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 00'31''50 310
16 Ferreiro Terron Marcos ESP 2012 ESP C.n. Rias Baixas 00'31''88 299
17 Varela Varela Leo Yang ESP 2012 ESP C. N. Pabellon Ourense 00'31''94 297
18 Parcero Rua Ethan ESP 2011 ESP Real Club Nautico De Vigo 00'32''04 294
19 Perez Paz Alberto ESP 2008 ESP Cnp 00'32''08 293
20 Filgueira Gonzalez Binh ESP 2010 ESP Cnp 00'33''61 255
21 Lago Soto David ESP 2012 ESP C.n. Rias Baixas 00'33''69 253
22 Paramos Alonso Martin ESP 2011 ESP C.n. Mos 00'34''60 233
23 Dominguez De La Fuente Martin ESP 2011 ESP C. N. Pabellon Ourense 00'34''83 229
24 Martinez Montes Anxo ESP 2012 ESP C.n. Mos 00'36''65 196
25 Rana Souto Gabriel ESP 2012 ESP C.n. Rias Baixas 00'37''31 186
26 Castro Pazos Anton ESP 2011 ESP C.n. Ordes 00'38''07 175
27 Blanco Outeiral Aaron ESP 2013 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 00'38''74 166
28 Alvarez Martinez Yago ESP 2014 ESP C. Tenis Codesal 00'40''45 146
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XXV Trofeo Amizade (Ponteareas, ESP)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rodriguez Nina FRA 2002 ESP C.n. Rias Baixas 00'28''62 585
2 Rodriguez Alonso Julia ESP 2005 ESP C. N. Galaico 00'30''59 479
3 Hermida Alonso Antia ESP 2008 ESP C.n. Mos 00'30''67 475
4 Baz Videira Paula ESP 2009 ESP Real Club Nautico De Vigo 00'30''94 463
5 Pardo Viladoms Ximena ESP 2010 ESP C. N. Galaico 00'31''32 446
6 Gil Naiara Eijo ESP 2006 ESP Cnp 00'31''39 443

Veiras Martin Blanca ESP 2011 ESP C.n. Ordes 00'31''39 443
8 Lopez Suarez Alda ESP 2010 ESP C.n. Ordes 00'31''84 425
9 Doval Castro Carla ESP 2008 ESP C.n. Redondela 00'32''22 410
10 Fernandez Linares Arianna Carolina ESP 2009 ESP Real Club Nautico De Vigo 00'33''26 372
11 Rodriguez Nine Emma ESP 2011 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 00'33''81 355
12 Carballo Vazquez Joana ESP 2011 ESP C. N. Pabellon Ourense 00'33''84 354
13 Caballeria Alfonso Sara ESP 2009 ESP C. N. Galaico 00'34''35 338
14 Blanco Lage Aitana ESP 2009 ESP Cnp 00'34''57 332
15 Gomez Sanchez Elba ESP 2009 ESP Real Club Nautico De Vigo 00'35''13 316
16 Infestas Carazo Claudia ESP 2008 ESP C. N. Galaico 00'35''20 314
17 Vilarnovo Suarez Lucia ESP 2011 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 00'35''30 311
18 Fernandez Garcia Raquel ESP 2011 ESP Cnp 00'35''78 299
19 Alvarez Rios Andrea ESP 2011 ESP C.n. Ordes 00'36''46 283
20 Carregal Ramos Vera ESP 2013 ESP C. N. Pabellon Ourense 00'36''88 273
21 Rodriguez Martinez Zoe ESP 2012 ESP C. Tenis Codesal 00'37''19 266
22 Sanchez Toja Helena ESP 2012 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 00'37''49 260
23 Gestal Boquete Andrea ESP 2010 ESP C.n. Ordes 00'38''52 240
24 Carballo Gonzalez Ines ESP 2008 ESP Cnp 00'40''54 205
25 Lameiro Siso Manuela ESP 2014 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 00'41''33 194
26 Bouzon Rey Xiana ESP 2010 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 00'41''90 186
27 Chamorro Lopez Emilia ESP 2013 ESP Real Club Nautico De Vigo 00'44''03 160
28 Junquera Cancela Martina ESP 2014 ESP C. N. Galaico 00'44''53 155

100 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Novo Lopez Brais ESP 2003 ESP C.N. Portamina Lugo 01'04''43 631
2 Fernandez Del Valle Ivan ESP 2005 ESP C. N. Pabellon Ourense 01'07''70 544
3 Fernandez Quintela Daniel ESP 2010 ESP C. N. Pabellon Ourense 01'08''87 517
4 Rey Fernandez Miguel ESP 2011 ESP C.n. Redondela 01'09''31 507
5 Prego Groba Xian ESP 2011 ESP Cnp 01'12''12 450
6 Rodriguez Justo Pedro ESP 2011 ESP C.n. Rias Baixas 01'13''32 428
7 Conde Alvarez Pablo ESP 2011 ESP C. N. Pabellon Ourense 01'16''03 384
8 Gomez Moreiras Gonzalo ESP 2010 ESP C. N. Pabellon Ourense 01'18''50 349
9 Pina Consuegra Hugo ESP 2012 ESP C.n. Rias Baixas 01'21''20 315
10 Tkachenko Kostiantyn UKR 2010 ESP C.n. Rias Baixas 01'22''61 299
11 Dominguez Neira Sergio ESP 2012 ESP C. N. Galaico 01'28''22 246
12 Lena Gutierrez Santiago ESP 2012 ESP C.n. Rias Baixas 01'28''54 243
13 Fernandez Linares Iago ESP 2011 ESP Real Club Nautico De Vigo 01'28''82 241
14 Pazos Ulla Samuel ESP 2012 ESP Cnp 01'29''89 232
15 Iglesias Iglesias Mateo ESP 2013 ESP C. N. Pabellon Ourense 01'31''14 223
16 Pazos Ulla Adrian ESP 2012 ESP Cnp 01'31''96 217
17 Nunez Martin Manuel ESP 2012 ESP C. N. Pabellon Ourense 01'32''37 214
18 Pazos Counago Kevin ESP 2012 ESP C.n. Redondela 01'32''83 211
19 Diaz Gonzalez Mateo ESP 2013 ESP C. N. Galaico 01'38''68 175
20 Bernardez Gestido Xabier Bruno ESP 2013 ESP C. N. Galaico 01'40''75 165
21 Gestal Boquete Nicolas ESP 2014 ESP C.n. Ordes 01'57''42 104

Bernardez Vazquez Xandre ESP 2011 ESP C.n. Rias Baixas Squalificato
Leira Del Rio Cosme ESP 2014 ESP C.n. Ordes Squalificato
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XXV Trofeo Amizade (Ponteareas, ESP)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carballo Gonzalez Sofia ESP 2006 ESP Cnp 01'13''76 604
2 Jimenez Coppa Carla Maria ESP 2006 ESP C.n. Panas 01'15''32 567
3 Pazos Iglesias Elisa ESP 2009 ESP Real Club Nautico De Vigo 01'18''93 493
4 Cadavid Ribeiro Carolina ESP 2012 ESP C. N. Pabellon Ourense 01'27''96 356
5 Nunez Sanchez Carlota ESP 2011 ESP C. N. Galaico 01'28''51 349
6 Bernardez Francisco Mara ESP 2013 ESP Cnp 01'33''35 298
7 Villar Abella Nina ESP 2012 ESP C. N. Pabellon Ourense 01'33''56 296
8 Couso Castro Carla ESP 2013 ESP C. N. Galaico 01'35''01 282
9 Lopez Lopez Maia ESP 2013 ESP Cnp 01'37''12 264
10 Freire Novoa Noela ESP 2014 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 01'37''25 263
11 Sestelo Taboas Ariadna ESP 2011 ESP Cnp 01'38''15 256
12 Del Amo De Lacruz Ines ESP 2012 ESP C. Tenis Codesal 01'43''53 218
13 Alvarez Guerreiro Aitana ESP 2012 ESP C. Tenis Codesal 01'43''89 216
14 Gestal Fernandez Carla ESP 2014 ESP C.n. Ordes 01'44''52 212
15 Castineiras Puente Ariadna ESP 2013 ESP C. N. Galaico 01'44''85 210
16 Artero Morenza Mai ESP 2010 ESP Cnp 01'45''62 205
17 Loureiro Varela Selin ESP 2014 ESP Cnp 01'50''64 179
18 Conde Alberte Mencia USA 2012 ESP Real Club Nautico De Vigo 01'52''15 171
19 Fernandez Lopez Uxia ESP 2008 ESP C.n. Rias Baixas 01'52''20 171
20 Calvino Costa Aroa ESP 2014 ESP C.n. Ordes 01'52''32 171
21 Villanueva Leiro Emma ESP 2014 ESP C.n. Redondela 01'52''97 168
22 Vaqueiro Pereira Noa ESP 2010 ESP Cnp 01'59''18 143
23 Jimenez Bouzo Chloe ESP 2014 ESP Cnp 02'01''11 136
24 Costas Gonzalez Alicia ESP 2014 ESP Cnp 02'08''87 113

200 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moure Doval Jose ESP 1999 ESP C. N. Pabellon Ourense 02'11''79 563
2 Costa Fernandez Lucas ESP 1998 ESP Cnp 02'19''52 475
3 Chan Vazquez Lois ESP 2011 ESP C. N. Galaico 02'20''34 466
4 Villanueva Vazquez Iago ESP 2011 ESP Real Club Nautico De Vigo 02'27''90 398
5 Mendez Guerra Pablo ESP 2012 ESP C. N. Pabellon Ourense 02'36''21 338
6 Gaitan Monte De Oca Gaston ESP 2010 ESP Cnp 02'40''91 309
7 Filgueira Gonzalez Binh ESP 2010 ESP Cnp 02'44''26 291
8 Bautista Bugarin Tomas ESP 2010 ESP Cnp 02'53''23 248
9 Estevez Montes Ian ESP 2013 ESP Cnp 03'05''23 203
10 Nemina Martinez Aitor ESP 2014 ESP Cnp 03'14''03 176
11 Pereira Fontela Xabier ESP 2014 ESP Cnp 03'22''86 154

Gutierrez Marino Santiago ESP 2002 ESP C. N. Pabellon Ourense Squalificato
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XXV Trofeo Amizade (Ponteareas, ESP)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Estevez Montes Naroa ESP 2008 ESP Cnp 02'29''10 542
2 Quintas Melon Maria ESP 2010 ESP Cnp 02'32''28 509
3 Guerra Rodriguez Zaida ESP 2010 ESP C. N. Pabellon Ourense 02'37''32 462
4 Groba Comesana Noa ESP 2006 ESP C. N. Galaico 02'44''36 405
5 Rodriguez Da Silva Gara ESP 2011 ESP Cnp 02'47''70 381
6 Cid Calvino Claudia ESP 2013 ESP C. N. Pabellon Ourense 02'52''78 348
7 Garcia Casal Flavia ESP 2013 ESP Cnp 02'57''57 321
8 Lopez Lopez Maia ESP 2013 ESP Cnp 02'58''69 315
9 Gomez Torres Emma ESP 2013 ESP Cnp 03'03''03 293
10 Sestelo Taboas Ariadna ESP 2011 ESP Cnp 03'05''13 283
11 Otero Estevez Sheyla ESP 2014 ESP Cnp 03'59''02 131

Amor Liste Lia ESP 2014 ESP C.n. Ordes Squalificato

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Civeira Corral Raul ESP 2002 ESP C. N. Pabellon Ourense 00'51''69 652
2 Ares Barral Anton ESP 2000 ESP C.n. Panas 00'52''02 640
3 Sanles Dieste Hugo ESP 2004 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 00'53''55 587
4 Santin Mendez Ruben ESP 2007 ESP Real Club Nautico De Vigo 00'54''04 571
5 Perez Garcia Iker ESP 2007 ESP C. N. Galaico 00'54''24 564
6 Civeira Corral Samuel ESP 2002 ESP C. N. Pabellon Ourense 00'54''77 548
7 Garabatos Crespo Marcos ESP 2011 ESP C.n. Mos 00'55''07 539
8 Sanchez Gonzalez Samuel ESP 2009 ESP Real Club Nautico De Vigo 00'55''25 534
9 Masso Roig Martin ESP 2007 ESP C.n. Rias Baixas 00'55''58 525
10 Rodriguez Da Silva Bruno ESP 2010 ESP Cnp 00'56''02 512
11 Vazquez Costa Miguel ESP 2006 ESP C. N. Galaico 00'56''27 506
12 Rey Fernandez Miguel ESP 2011 ESP C.n. Redondela 00'57''86 465
13 Gonzalez Borges David ESP 2003 ESP C.n. Rias Baixas 00'58''04 461
14 Alvarez Martinez Hugo ESP 2010 ESP Real Club Nautico De Vigo 00'58''44 451
15 Leiros Fernandez Lucas ESP 2008 ESP Cnp 00'58''93 440
16 Pino Lorenzo Brais ESP 2001 ESP Cnp 00'59''25 433
17 Bautista Bugarin Carlos ESP 2005 ESP Cnp 00'59''82 421
18 Montero Da Conceicao Nicolas ESP 2010 ESP Real Club Nautico De Vigo 00'59''96 418
19 Cancela Gomez Hugo ESP 2003 ESP Cnp 01'00''23 412

Prado Fernandez Mateo ESP 2010 ESP C. N. Galaico 01'00''23 412
21 Quintas De Las Cuevas Antonio ESP 2011 ESP C. N. Pabellon Ourense 01'00''67 403
22 Pereira Fernandez Andres ESP 2011 ESP C.n. Rias Baixas 01'02''45 370
23 Trillo Rodriguez Adrian ESP 1997 ESP C.n. Mos 01'04''57 334
24 Chouza Pouso Vazquez Martin ESP 2011 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 01'05''03 327
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XXV Trofeo Amizade (Ponteareas, ESP)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Feijoo Gomez Eva ESP 2004 ESP C. N. Pabellon Ourense 00'56''67 697
2 Lemos Fernandez Iria Guadalupe ESP 2006 ESP Cnp 00'57''52 666
3 Suarez Gonzalez Gracia ESP 2000 ESP Cnp 01'00''42 575
4 Vila Rial Zaira ESP 2011 ESP Cnp 01'02''36 523
5 Salgueirino Alvarez Noa ESP 2008 ESP C.n. Mos 01'02''52 519
6 Doval Castro Carla ESP 2008 ESP C.n. Redondela 01'03''94 485
7 Pardo Viladoms Ximena ESP 2010 ESP C. N. Galaico 01'04''31 477
8 Fernandez Linares Arianna Carolina ESP 2009 ESP Real Club Nautico De Vigo 01'04''58 471
9 Hermida Alonso Antia ESP 2008 ESP C.n. Mos 01'04''80 466
10 Gonzalez Tubio Alejandra ESP 2011 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 01'05''66 448
11 Rodriguez Nine Emma ESP 2011 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 01'05''93 442
12 Feijoo Vazquez Elba ESP 2012 ESP C. N. Pabellon Ourense 01'05''96 442
13 Ledo Barrios Ana ESP 2011 ESP C.n. Rias Baixas 01'06''93 423
14 Fernandez Berdulles Nahia ESP 2011 ESP C.n. Mos 01'08''25 399
15 Lopez Suarez Alda ESP 2010 ESP C.n. Ordes 01'08''29 398
16 Fernandez Garcia Raquel ESP 2011 ESP Cnp 01'08''97 386
17 Castro Cidras Carmen ESP 2013 ESP C. N. Galaico 01'09''88 371
18 Carrera Alonso Aroa ESP 2011 ESP C.n. Mos 01'10''10 368
19 Quintana Garcia Barbara ESP 2012 ESP C. N. Galaico 01'10''32 364
20 Lopez Paz Candela ESP 2012 ESP C.n. Rias Baixas 01'10''58 360
21 Infestas Carazo Claudia ESP 2008 ESP C. N. Galaico 01'10''65 359
22 Cabanelas Quintela Julieta ESP 2012 ESP C. N. Pabellon Ourense 01'10''96 355
23 Martinez Mascato Marta ESP 2008 ESP Real Club Nautico De Vigo 01'13''15 324
24 Carrera Alonso Emma ESP 2007 ESP C.n. Mos 01'14''69 304

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Perez Paz Dario ESP 2005 ESP Cnp 02'22''53 421
2 Chan Vazquez Lois ESP 2011 ESP C. N. Galaico 02'22''68 419
3 Perez Paz Alberto ESP 2008 ESP Cnp 02'32''93 341
4 Conde Alvarez Pablo ESP 2011 ESP C. N. Pabellon Ourense 02'50''21 247
5 Ferreiro Terron Marcos ESP 2012 ESP C.n. Rias Baixas 02'53''33 234
6 Lourino Sastre Jacobo ESP 2013 ESP Cnp 03'03''71 196
7 Cendon Leis Xian ESP 2013 ESP Cnp 03'17''01 159
8 Estevez Montes Ian ESP 2013 ESP Cnp 03'18''34 156
9 Nemina Martinez Aitor ESP 2014 ESP Cnp 03'40''70 113
10 Nieto Munoz Iago ESP 2014 ESP Cnp 03'42''54 110

Bernardez Vazquez Xandre ESP 2011 ESP C.n. Rias Baixas Squalificato
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XXV Trofeo Amizade (Ponteareas, ESP)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ortiz De Guinea Baston Alba ESP 1997 ESP Cnp 02'26''41 541
2 Tubio Sueiro Rita ESP 2011 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 02'27''61 528
3 Blanco Lage Aitana ESP 2009 ESP Cnp 02'50''05 345
4 Lopez Alvarez Paula ESP 2009 ESP C.n. Rias Baixas 02'51''06 339
5 Vilarnovo Suarez Lucia ESP 2011 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 02'56''63 308
6 Fernandez Costas Lucia ESP 2012 ESP C. N. Galaico 03'02''35 280
7 Muller Casal Sheila ESP 2014 ESP Cnp 03'11''18 243
8 Gaitan Monte De Oca Isabella ESP 2014 ESP Cnp 03'18''59 216
9 Cid Calvino Claudia ESP 2013 ESP C. N. Pabellon Ourense 03'22''82 203
10 Carregal Ramos Vera ESP 2013 ESP C. N. Pabellon Ourense 03'25''28 196

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gunche Barreiro Paulo ESP 2007 ESP C.n. Redondela 00'58''73 557
2 Alvarez Vazquez Gael ESP 2007 ESP C. N. Galaico 01'00''34 513
3 Gonzalez Estevez Yoel ESP 2007 ESP Cnp 01'01''24 491
4 Nacher Rodriguez Alejandro ESP 2010 ESP C. N. Pabellon Ourense 01'03''54 440
5 Fernandez Riveira Samuel ESP 2009 ESP C.n. Ordes 01'06''39 385
6 Garcia Gonzalez Nicolas ESP 2008 ESP C. N. Galaico 01'07''50 367
7 Garcia Feijoo Daniel ESP 2010 ESP C. N. Pabellon Ourense 01'08''23 355
8 Rivera Porrua Alejandro ESP 2011 ESP C.n. Rias Baixas 01'08''78 346
9 De Carlos Tobio Mauro ESP 2011 ESP C.n. Rias Baixas 01'08''80 346
10 Paz Alvarez Mateo ESP 2012 ESP C.n. Redondela 01'11''85 304
11 Chamorro Lopez Guzman ESP 2009 ESP Real Club Nautico De Vigo 01'12''19 300
12 Taboas Del Rio Simon ESP 2010 ESP Real Club Nautico De Vigo 01'13''62 282
13 Varela Varela Leo Yang ESP 2012 ESP C. N. Pabellon Ourense 01'14''75 270
14 Vazquez Vazquez Manuel ESP 2011 ESP C.n. Rias Baixas 01'15''05 267
15 Fernandez Berdulles Oier ESP 2012 ESP C.n. Mos 01'16''26 254
16 Dominguez De La Fuente Martin ESP 2011 ESP C. N. Pabellon Ourense 01'18''48 233
17 Iglesias Iglesias Mateo ESP 2013 ESP C. N. Pabellon Ourense 01'21''59 207
18 Martinez Montes Anxo ESP 2012 ESP C.n. Mos 01'22''23 203
19 Nieves Carballo Unai ESP 2011 ESP Cnp 01'23''09 196
20 Varela Alvarez Lucas ESP 2012 ESP C.n. Redondela 01'26''17 176
21 Todea Silva Jorge ESP 2013 ESP Cnp 01'28''80 161
22 Sieiro Murillo Martin ESP 2014 ESP C. N. Galaico 01'34''11 135
23 Bouzas Cabaleiro Xandre ESP 2014 ESP C.n. Redondela 01'43''61 101

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Blanco Rouco Carmen ESP 2006 ESP C.n. Rias Baixas 01'05''74 554
2 Gil Naiara Eijo ESP 2006 ESP Cnp 01'07''82 505
3 Martinez Otero Eva ESP 2008 ESP C.n. Mos 01'09''59 467
4 Feijoo Vazquez Elba ESP 2012 ESP C. N. Pabellon Ourense 01'14''55 380
5 Fernandez Linares Arianna Carolina ESP 2009 ESP Real Club Nautico De Vigo 01'15''47 366
6 Cao Hermo Celia ESP 2012 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 01'16''11 357
7 Carballo Vazquez Joana ESP 2011 ESP C. N. Pabellon Ourense 01'16''15 356
8 Alvarez Rios Andrea ESP 2011 ESP C.n. Ordes 01'19''93 308
9 Rey Calvino Andrea ESP 2011 ESP C.n. Ordes 01'20''95 297
10 Gonzalez Rodriguez Valeria ESP 2012 ESP C. N. Pabellon Ourense 01'21''09 295
11 Perez Sotelo Yaiza ESP 2011 ESP C.n. Rias Baixas 01'21''34 292
12 Pombal Rodriguez Antia ESP 2010 ESP Real Club Nautico De Vigo 01'21''80 288
13 Sanchez Galindo Lucia ESP 2012 ESP C. N. Galaico 01'23''15 274
14 Arregui Pais Elia ESP 2012 ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro 01'23''95 266
15 Gomez Torres Emma ESP 2013 ESP Cnp 01'24''12 264
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XXV Trofeo Amizade (Ponteareas, ESP)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

16 Moran Pin Marie Joyeuse ESP 2011 ESP C.n. Ordes 01'26''38 244
17 Sanchez Gonzalez Iria ESP 2012 ESP C.n. Rias Baixas 01'27''56 234
18 Carrera Alonso Emma ESP 2007 ESP C.n. Mos 01'28''05 230
19 Carballo Vazquez Iria ESP 2013 ESP C. N. Pabellon Ourense 01'29''96 216
20 Gestal Fernandez Carla ESP 2014 ESP C.n. Ordes 01'30''78 210
21 Amor Liste Lia ESP 2014 ESP C.n. Ordes 01'38''93 162
22 Ramilo Cabral Victoria ESP 2014 ESP Cnp 01'41''63 150
23 Fernandez Marzoa Elsa ESP 2014 ESP C.n. Ordes 01'44''72 137

Gestal Boquete Andrea ESP 2010 ESP C.n. Ordes Squalificato

400 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Groba Brais Prego ESP 2008 ESP Cnp 04'42''09 576
2 Pastoriza Santaclara Jorge ESP 1997 ESP C.n. Rias Baixas 04'51''96 520
3 Fernandez Quintela Daniel ESP 2010 ESP C. N. Pabellon Ourense 04'52''41 517
4 Faro Martinez Yoel ESP 2007 ESP Cnp 05'08''73 439
5 Prego Groba Xian ESP 2011 ESP Cnp 05'16''01 410
6 Esperon Besada Felix ESP 2010 ESP Cnp 05'26''45 372

400 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Faro Martinez Carla ESP 2003 ESP Cnp 05'08''90 565
2 Rodriguez Da Silva Gara ESP 2011 ESP Cnp 05'48''17 395
3 Garcia Casal Flavia ESP 2013 ESP Cnp 06'18''07 308
4 Garcia Vaamonde Laia ESP 2013 ESP Cnp 06'27''76 286
5 Sestelo Taboas Ariadna ESP 2011 ESP Cnp 06'30''40 280

Mistaffetta 4x50 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 ESP Cnp 01'53''83 584
(Lemos Fernandez Iria Guadalupe, Carballo Gonzalez Sofia, Rodriguez Da Silva Bruno, Esperon Rodriguez Rodrigo)

2 ESP C. N. Galaico 01'54''38 575
(Alvarez Vazquez Gael, Rodriguez Alonso Julia, Pardo Viladoms Ximena, Perez Garcia Iker)

3 ESP C. N. Pabellon Ourense 01'54''56 572
(Feijoo Gomez Eva, Fernandez Del Valle Ivan, Moure Doval Jose, Guerra Rodriguez Zaida)

4 ESP C.n. Rias Baixas 01'56''63 542
(Blanco Rouco Carmen, Pastoriza Santaclara Jorge, Rodriguez Nina, Masso Roig Martin)

5 ESP C.n. Panas 01'57''76 527
(Ares Barral Maria, Jimenez Coppa Carla Maria, Garcia Garay Marcos, Ares Barral Anton)

6 ESP C.n. Mos 02'09''62 395
(Fernandez Berdulles Oier, Salgueirino Alvarez Noa, Hermida Alonso Antia, Garabatos Crespo Marcos)

7 ESP C.n. Ordes 02'13''77 359
(Veiras Martin Blanca, Fernandez Riveira Samuel, Lopez Suarez Alda, Castro Pazos Anton)

8 ESP C.n. Redondela 02'42''20 201
(Varela Alvarez Lucas, Villanueva Leiro Emma, Doval Castro Carla, Bouzas Cabaleiro Xandre)

ESP Real Club Nautico De Vigo Squalificato
(Santin Mendez Ruben, Pazos Iglesias Andre, Baz Videira Paula, Fernandez Linares Arianna Carolina)

ESP Soc. Dep. Cul. N. Boiro Squalificato
(Blanco Outeiral Aaron, Freire Novoa Noela, Lameiro Siso Manuela, De Andrade Otero Jesus Alejandro)
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